様式第１号（第４条関係）

〒 －

－ －

１　事業開始承認通知書の情報

～

※ 着手予定日：対象設備の設置に係る契約日又は工事開始日のいずれか早い日

※ 完了予定日：対象設備の設置に係る工事完了日又は代金支払い日のいずれか遅い日

□ □

□

□

※

※

円 円

円 円

円 円

円 円

円

※

※

※

７　添付書類

①　補助対象設備の内容が記載されている見積書

・補助対象設備の内訳が記載されていること。

②　補助事業の実施予定期間が分かる書類（工程表等）

③　その他参考となる書類

八幡市家庭向け自立型再生可能エネルギー導入事業費補助金
事業開始変更承認申請書

　事業開始承認を受けた事業の変更について、八幡市家庭向け自立型再生可能エネルギー導入事業費補助金

交付要綱第４条第３項の規定に基づき、下記のとおり承認を申請します。

記

年 月 日

八幡市長　様

申請者 住所 八幡市

氏名

電話

２　補助対象設備の設置場所 八幡市

太陽光発電設備

給湯・コージェネ４　承認を申請する事業の区分 FIT売電不可

３　事業期間

着予定手日 年 月 日 完了予定日 年 月 日

kW

５　補助対象設備の内容

補助対象設備 メーカー 型式 容量・給湯効率等

蓄電設備 kWh

パワーコンディショナー kW

高効率給湯機器・コージェネレーションシステムは、導入する機器に☑すること

太陽光・パワーコンディショナ・蓄電設備の容量の欄に記入する数値は、小数点第２位以下
を切り捨てること

コージェネレーションシステム

高効率給湯機器

６　補助対象経費・補助金申請予定額（経費は税抜きで記載してください。）

補助対象設備 補助対象経費 補助申請予定額

太陽光発電設備

太陽光発電設備補助申請額の算定には、太陽光発電設備又はパワーコンディショナーの容量
のどちらか低い方を使用し、小数点以下を切り捨てた容量の値を用いること

補助申請予定額は、補助対象設備ごとに千円未満を切り捨てること

・通知日文書番号 年 月 日第 号

蓄電設備補助申請額の算定には、小数点第２位以下を切り捨てた容量の値を用いること

コージェネレーションシステム

補助申請予定額合計

蓄電設備

高効率給湯機器